agenciamento e fornecimento de passagens aéreas nacionais e hospedagem, com 

deslocamento aéreo de servidores públicos e Vereadores em viagens à serviço ou no interesse 

da Câmara Municipal de Afonso Cláudio/ES, para contratação da seguinte empresa: 

AZ TURISMO E VIAGENS LTDA EPP  

CNPJ: 39.327.556/0001-22 

VALOR: R$50.250,00 (cinquenta mil, duzentos e cinquenta reais). 

*VALOR DE GASTO ESTIMADO – R$50.000,00 + PERCENTUAL DE TAXA DE AGENCIAMENTO – 

R$250,00: equivalente ao percentual de 0,5%) 

Afonso Cláudio/ES, 16 de julho de 2025. 

Juliana F. M. V. Petronetto 

Diretora Geral  

Ratifico o ato de Dispensa de Licitação nº Nº 008/2025., constante do Processo nº 449/2025, para